
Ordenes de Méritos 
Concurso Interno Grupo I y II 2018 Res. N° 974/17-STJ

Mesa Nº 20733 - MPD - Civil - 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
83 2da CJ MPD - CIVIL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20733 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27269995721 BEECHER PAOLA YAMINA OFICIAL 78,5 GENERAL ROCA 2da CJ

2 20188851151 CAPEZZALI ALDO OFICIAL 76,6 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27141694443 PISTAGNESI REINA CRISTINA ESCRIBIENTE MAYOR 81,5 GENERAL ROCA 2da CJ

4 27369552916 BOGLIO CAROLINA ESCRIBIENTE 80,9 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27297033129 CORTES ALICIA ROSANA ESCRIBIENTE 80,4 GENERAL ROCA 2da CJ

6 27366267226 PURRAN MARIA JOSE ESCRIBIENTE 80 GENERAL ROCA 2da CJ

7 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA ESCRIBIENTE 80 GENERAL ROCA 2da CJ

8 27219022242 BRACCO MARISOL NOEMI ESCRIBIENTE MAYOR 79,5 GENERAL ROCA 2da CJ

9 27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 77,9 GENERAL ROCA 2da CJ

10 27283240458 MIRACCA NATALIA ESCRIBIENTE 76,6 GENERAL ROCA 2da CJ

11 20370512311 FUENTEALBA CUEVAS JOAQUIN ADRIAN ESCRIBIENTE 76 GENERAL ROCA 2da CJ

12 20245732660 RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO ESCRIBIENTE 76 GENERAL ROCA 2da CJ

13 27290497669 LARROULET MARIA ELENA ESCRIBIENTE 72 GENERAL ROCA 2da CJ

14 20273017446 SAN MARTIN OMAR ROLANDO ESCRIBIENTE 71,8 GENERAL ROCA 2da CJ

15 27367130526 JOUBERT FLORENCIA JULIETA ESCRIBIENTE 70 GENERAL ROCA 2da CJ

16 27225862503 TERK MARCELA SILVANA ESCRIBIENTE MAYOR 67,5 GENERAL ROCA 2da CJ

17 20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE 67 GENERAL ROCA 2da CJ

18 27240781099 NORI GINA MARIA ESCRIBIENTE 64,8 GENERAL ROCA 2da CJ

19 27309739200 FIGUEROA ENCINA MARIA LUISA ESCRIBIENTE 77,9 VILLA REGINA 2da CJ

20 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 76 LUIS BELTRAN 2da CJ

21 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 73 LUIS BELTRAN 2da CJ

22 27259482955 YURCCI GABRIELA MARIANA ESCRIBIENTE 73 VILLA REGINA 2da CJ

23 27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 73 LUIS BELTRAN 2da CJ

24 20286163719 RODEGHIERO MARCOS GABRIEL ESCRIBIENTE 66 CHOELE CHOEL 2da CJ

25 27286171635 FACIO MARIA CECILIA ESCRIBIENTE 78 CIPOLLETTI 4ta CJ

26 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 75 CIPOLLETTI 4ta CJ

27 20347984443 CHESCOTTA GERONIMO NICOLAS ESCRIBIENTE 71 CIPOLLETTI 4ta CJ

28 27355717939 CALZOLARI MIS LAURA ESTEFANIA ESCRIBIENTE 60,85 CIPOLLETTI 4ta CJ

        Vac. 86 - Se notifica Órden de Mérito del Concurso Interno Abierto 
 (El Órden de Mérito del Concurso Interno Cerrado fue notificado mediante Res. Nº 121/19-STJ )

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
86 2da CJ MPD CIVIL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20733 A VILLA REGINA

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

2 27309739200 FIGUEROA ENCINA MARIA LUISA ESCRIBIENTE 77,9 VILLA REGINA 2da CJ

3 20292879858 MANRIQUE GUILLERMO SEBASTIAN ESCRIBIENTE 73 VILLA REGINA 2da CJ

4 20351019108 BETTINI LUIS ADRIAN ESCRIBIENTE 76 LUIS BELTRAN 2da CJ

5 20336404380 CAPRISTO CEFERINO NATALIO ESCRIBIENTE 73 LUIS BELTRAN 2da CJ

6 27307229922 PONZO FERRARI GABRIELA PAOLA ESCRIBIENTE 73 LUIS BELTRAN 2da CJ

7 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 75 CIPOLLETTI 4ta CJ

8 27355717939 CALZOLARI MIS LAURA ESTEFANIA ESCRIBIENTE 60,85 CIPOLLETTI 4ta CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
251 2da CJ MPD - CIVIL ESCRIBIENTE MAYOR

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20733 A GENERAL ROCA 

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27302584643 LISOTTI MARIA JULIETA ESCRIBIENTE 85 GENERAL ROCA 2da CJ

2 27366267226 PURRAN MARIA JOSE ESCRIBIENTE 79 GENERAL ROCA 2da CJ

3 27336734156 MELIQUEO CONTRERAS PAULA ARIANA ESCRIBIENTE 74,9 GENERAL ROCA 2da CJ

4 20245732660 RODRIGUEZ OSCAR AUGUSTO ESCRIBIENTE 74 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27369552916 BOGLIO CAROLINA ESCRIBIENTE 70,9 GENERAL ROCA 2da CJ

6 20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE 67 GENERAL ROCA 2da CJ

7 27286171635 FACIO MARIA CECILIA ESCRIBIENTE 76 CIPOLLETTI 4ta CJ

Cant Vac

5

Cant Vac

2

Cant Vac

1
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Ordenes de Méritos 
Concurso Interno Grupo I y II 2018 Res. N° 974/17-STJ

Mesa Nº 20733 - MPD - Civil - 2da CJ

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría
252 2da CJ MPD - CIVIL OFICIAL PRINCIPAL

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
20733 A ALLEN

Ord. CUIL Apellido Nombre Categoria Agente NOTA Ciudad_agente CJ agente

1 27304879306 MARTINEZ MAIRA SOLEDAD ESCRIBIENTE 89 ALLEN 2da CJ

2 27225862503 TERK MARCELA SILVANA ESCRIBIENTE MAYOR 67,5 GENERAL ROCA 2da CJ

3 20327487427 SAGLIASCHI DAMIAN NICOLAS ESCRIBIENTE 67 GENERAL ROCA 2da CJ

4 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO ESCRIBIENTE 62 GENERAL ROCA 2da CJ

5 27286171635 FACIO MARIA CECILIA ESCRIBIENTE 78 CIPOLLETTI 4ta CJ

6 27345449464 GEVARA REBECA ANA ESCRIBIENTE 75 CIPOLLETTI 4ta CJ

Cant Vac

1
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